
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 268002-2013 z dnia 2013-07-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest budowa dwóch baz danych służących do elektronicznego składowania, weryfikacji i 

pracy na wnioskach składanych przez beneficjentów

Termin składania ofert: 2013-07-26 

Numer ogłoszenia: 280608 - 2013; data zamieszczenia: 17.07.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 268002 - 2013 data 09.07.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Jednostka Budżetowa - Centrum Projektów Europejskich, ul. Domaniewska 39a, 02-672 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 378 31 00, fax. 22 201 97 25.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 

W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi wykaz wykonanych należycie w 

okresie ostatnich trzech lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okresprowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, - 3 usług tożsamych z przedmiotem zamówienia, tzn. polegających na 

zbudowaniu od podstaw baz danych opartych o technologię SQL z możliwością pracy interakcyjnej (interfejs 

oparty o technologię PHP) dla użytkowników końcowych nie posiadających specjalistycznej wiedzy, o 

wartości minimum 100 000 zł brutto (słownie: sto tysięcy zł.) każda, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane; załączyć dowody, że 

usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie;. 

W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 

warunku zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi wykaz wykonanych 

należycie w okresie ostatnich trzech lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okresprowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, - 3 usług tożsamych z przedmiotem zamówienia, tzn. polegających 

na zbudowaniu od podstaw baz danych opartych o technologię SQL z możliwością pracy interakcyjnej 

Strona 1 z 3

2013-07-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=280608&rok=2013-...



(interfejs oparty o technologię PHP i/lub technologię Java) dla użytkowników końcowych nie posiadających 

specjalistycznej wiedzy, o wartości minimum 100 000 zł brutto (słownie: sto tysięcy zł.) każda, wraz z 

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane; 

załączyć dowody, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie;. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4). 

W ogłoszeniu jest: Osoby zdolne do wykonania zamówienia Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tego warunku Wykonawca musi dysponować: - min. 1 menedżerem projektu - posiadającym doświadczenie 

min. 2-letnie w zarządzaniu projektami IT; wyższe wykształcenie informatyczne; doświadczenie w 

zarządzaniu projektem tworzenia, modyfikacji lub utrzymania przynajmniej jednej bazy danych, 

posiadającym certyfikat na poziomie PRINCE2 Foundation lub Project Management Professional lub 

równoważnym; - min. 1 analitykiem systemu - posiadającym wyższe wykształcenie informatyczne, 

doświadczenie min. 2-letnie w analizach systemu, przeprowadzenie analizy systemu przy przynajmniej 

jednym projekcie tworzenia bazy danych i/lub projekcie obejmującym modyfikację; doświadczenie w 

automatyzacji procesów; - min. 1 specjalistą w zarządzaniu bezpieczeństwem systemów informacyjnych -

posiadającym wyższe wykształcenie informatyczne lub inżynieryjne, doświadczenie min. 2-letnie w obszarze 

bezpieczeństwa systemów komputerowych, posiadającym aktualny certyfikat CISSP lub CISM; - min. 1 

architektem rozwiązań - posiadającym wyższe wykształcenie informatyczne lub inżynieryjne, doświadczenie 

w roli eksperta wiodącego, doświadczenie przy przynajmniej jednym projekcie związanym z system 

administracyjnym dokumentacji elektronicznej (przy projekcie związanym z repozytorium dokumentacji 

elektronicznej); - min. 4 programistami w zespole - posiadającymi doświadczenie min. 3-letnie w pracy z 

użyciem technologii wymaganych dla spełnienia kontraktu, minimum jedna osoba w zespole musi posiadać 

certyfikat: w przypadku wykonania baz danych z wykorzystaniemjęzyka programowania PHP wymagany jest 

certyfikat Zend Certified Engineer - w przypadku wykonania baz danych z wykorzystaniem języka 

programowania PHP i technologii JAVA wymagany jest certyfikat Zend Certified Engineer lub certyfikat 

równoważny dla technologii Java (Sun Certified Java Developer (SCJD) lub wyższy). 

W ogłoszeniu powinno być: Osoby zdolne do wykonania zamówienia Opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tego warunku Wykonawca musi dysponować: - min. 1 menedżerem projektu - posiadającym 

doświadczenie min. 2-letnie w zarządzaniu projektami IT; wyższe wykształcenie informatyczne; 

doświadczenie w zarządzaniu projektem tworzenia, modyfikacji lub utrzymania przynajmniej jednej bazy 

danych, posiadającym certyfikat na poziomie PRINCE2 Foundation lub Project Management Professional 

lub równoważnym; - min. 1 analitykiem systemu - posiadającym wyższe wykształcenie informatyczne, 

doświadczenie min. 2-letnie w analizach systemu, przeprowadzenie analizy systemu przy przynajmniej 

jednym projekcie tworzenia bazy danych i/lub projekcie obejmującym modyfikację; doświadczenie w 

automatyzacji procesów; - min. 1 specjalistą w zarządzaniu bezpieczeństwem systemów informacyjnych -

Strona 2 z 3

2013-07-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=280608&rok=2013-...



posiadającym wyższe wykształcenie informatyczne lub inżynieryjne, doświadczenie min. 2-letnie w obszarze 

bezpieczeństwa systemów komputerowych, posiadającym aktualny certyfikat CISSP lub CISM; - min. 1 

architektem rozwiązań - posiadającym wyższe wykształcenie informatyczne lub inżynieryjne, doświadczenie 

w roli eksperta wiodącego, doświadczenie przy przynajmniej jednym projekcie związanym z system 

administracyjnym dokumentacji elektronicznej (przy projekcie związanym z repozytorium dokumentacji 

elektronicznej); - min. 4 programistami w zespole - posiadającymi doświadczenie min. 3-letnie w pracy z 

użyciem technologii wymaganych dla spełnienia kontraktu, minimum jedna osoba w zespole musi posiadać 

certyfikat: w przypadku wykonania baz danych z wykorzystaniemjęzyka programowania PHP wymagany jest 

certyfikat Zend Certified Engineer - w przypadku wykonania baz danych z wykorzystaniem języka 

programowania PHP i/lub technologii JAVA wymagany jest certyfikat Zend Certified Engineer lub certyfikat 

równoważny dla technologii Java (Sun Certified Java Developer (SCJD) lub wyższy). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

30.07.2013 godzina 10:00, miejsce: Centrum Projektów Europejskich ul. Domaniewska 39a, 02-

672Warszawa. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 31.07.2013 godzina 10:00, miejsce: Centrum Projektów Europejskich ul. Domaniewska 39a, 02-

672Warszawa. 

Strona 3 z 3

2013-07-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=280608&rok=2013-...


